关于做好 2025 年春季学期公共基础任选课程

选课通知
各院：

根据教学工作安排，学校决定开展 2025 年春季学期公

共基础任选课程选课工作，现将有关事项通知如下：

一、选课时间

2025 年 4 月 24 日 00:00-4 月 28 日 23:59

二、选课对象

2023 级、2024 级在读高职学生。

三、选课要求

（一）选课方式

学生通过选课链接（https://portals.zhihuishu.com

/gztrsjzy/shareCourse）在线选课（操作指南见附件 2）。

（二）学分要求

1.2023 级学生本学期至少修满 4 分。

2.2024 级学生本学期至少修满 2 分。

可以从教务处提供的公共基础课程清单选择，也可以

从各二级学院提供的课程清单选择。课程清单：详见《2025

年春季学期任选课开课信息表》（附件 1）。

四、注意事项

（一）选课期间如遇问题，请及时联系本院教务科。

（二）选课结束后不得退改，请谨慎选择。

附件：1.2025 年春季学期任选课开课信息表

2.操作指南

教务处

2025 年 4 月 23 日